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Eftali QIRJAQI

NIPT: K465260781
Adresa: Lagje “Qemal Stafa”,Rruga “Studenti”, Shkodér, Albania
Email: eligirjaqi@yahoo.com
Cel: +355 69 20 69434,Cel: +355 69 20 79434,
Tel:+355222 417 46

RAPORTI I AUDITUESIT TE PAVARUR MBI PASQYRAT FINANCIARE
(Pér periudhén | Janar 2016 — 31 Dhjetor 2016)

Partia: " Forca Albawia,,
(Ndryshuar né:
Partia Kombetare Konservatore Albania (KONSAL)
me vendim te Gjykates Tirane nr.regj.them 374 date 20.02.2017)
Adresa: Rruga Themistokli Germenji, Pall.1, Ap.1, Tirané

Shkodér, 14 Tetor 2017
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W
RAPORT | EKSPERTIT KONTABEL TE REGJISTRUAR
Drejtuar:

Drejtuar Komisionit Qendror té Zgjedhjeve; me adresé : Rruga “lbrahim Rugova® Tirané, Albania
Partisé “Forca Albania, Ojf me adresé: Rruga Themistokli Germeniji, Pall.1, Ap.1, Tirane

Opinioni

Partia "Forca Albania” (Ndryshuar ne Partia Kombetare Konservatore Albania me vendim te Gjykates Tirané
nr.reglthem 374 date 20.02,2017) me adresé: Rruga Themistokli Germenji, Pall.1, Ap.1, Tirane, né bazé té
Deklaratés té Kryetarit aktual t& saj Z. Kujtim Gjuzi pér vitin financiar 2016 nuk ka pérfituar fonde, té& ardhurat dhe
shpenzimet jane zero leké.

Sipas opinionit toné, pasqyrat financiare bashkélidhur té deklaruara me zero leké paragesin drejt né té gjitha
aspektet materiale, pozicionin financiar t& Partisé me datén 31 Dhjetor 2016, aktivitetet dhe flukset e parasé pér
vitin g& mbyllet né kété daté, né pérputhje me Standardet Kombétare té Kontabilitetit (SKK).

Baza pér Opinionin

Ne e kryem auditimin toné né pérputhje me Standardet Ndérkombétare té Auditimit (SNA-t&), Pérgjegjésité tona
sipas kétyre standardeve jané pérshkruar né ményré mé té detajuar né seksionin e raportit ku jepen Pérgjegjésité e
Audituesit pér Pasqyrat Financiare. Ne jemi té pavarur nga Partia né pérputhje me kérkesat etike qé jané té
zbatueshme pér auditimin e pasqyrave financiare né Republiken e Shqiperise, dhe kemi pérmbushur pérgjegjésité e
tjera etike né pérputhje me kéto kérkesa.Ne besojmé se evidenca e auditimit gé kemi siguruar &shté e mjaftueshme
dhe e pérshtatshme pér té dhéné njé bazé pér opinionin toné.

Informacione té tjera

Drejtimi 8shté pérgjegjés pér informacionet e tjera. Opinioni yné mbi pasqyrat financiare nuk mbulon informacionet
e tjera dhe ne nuk shprehim ndonjé lloj konkluzioni qé jep siguri né lidhje me kéto informacione, Né lidhje me
auditimin e pasgyrave financiare, ne kemi pérgjegjésing té lexojmé informacionet e tjera dhe té vlerésojmé nése
kéto informacione kané inkoherenca materiale me pasqyrat financiare apo me njohjen gé ne kemi marré gjaté
auditimit ose pérndryshe, nése duket se jang& me anomali materiale. Nése, bazuar né punén e kryer, ne arrijmé né
pérfundimin se né kéto informacione ka njé anomali materiale, atéheré ne duhet té raportojm@ pér kété fakt. Ne nuk
kemi asgjé pér té raportuar.
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EFTALI QIRRAQH

Pirgjegjisité e drejtimit dhe té personave té ngarkuar me geverisjen né lidhje me Pasgyrat Financiare

Drejtimi éshté pérgjegjés pér pérgatitjen dhe paragitjen e drejté té pasqyrave financiare né pérputhje me SKK-té,
dhe pér ato kontrolle t& brendshme gé drejtimi | glykon t& nevojshme pér té béré té mundur pérgatitjen e pasqyrave
financiare q& nuk pérmbajné anomali materiale, gofté pér shkak té mashtrimit apo gabimit.

Né pérgatitjen e pasqyrave financiare, drejtimi éshté pérgjegjés pér té vlerésuar aftésing e Partisé pér té vazhduar né
vijiméisi, duke dhiéné informacion, nése &shté e zbatueshme, pér ¢éshtjet qé kané té béjné me vijimésiné dhe duke
pérdorur parimin kontabgl té vijimésisé pérvec se nié rastin kur drejtimi synon ta likujdojé Partiné ose té ndérpresé
aktivitetet, ose nése nuk ka alternativé tjetér reale pérveg sa mé sipér.

Ata q& jané té& ngarkuar me geverisjen jané pérgjegjés pér mbikéqyrjen e procesit té raportimit financiar té Partisé.
Pérgjegjésité e Audituesit pér Auditimin e Pasqyrave Financiare

Objektivat tona jané gé té arrijmé njé siguri té arésyeshme lidhur me faktin nése pasqyrat financiare né térési nuk
kan& anomali materiale, pér shkak t& mashtrimit apo gabimit, dhe té& léshojmé njé raport auditimi g& pérfshin
opinionin tond. Siguria e arésyeshme &shté njé siguri e nivelit t& larté, por nuk éshté njé garanci g€ njé auditim i
kryer sipas SNA-ve do té identifikojé gjithmoné njé anomali materiale kur ajo ekziston.

Anomalité mund té vijné si rezultat i gabimit ose i mashtrimit dhe konsiderochen materiale nése, indiviualisht ose té
marra sé bashku, pritet qé né ményré té arsyeshme té influencojné vendimet ekonomike té pérdoruesve, t& marra
bazuar né kéto pasqgyra financiare.

Si pjesé e auditimit né pBrputhje me SNA, ne ushtrojmé giykimin profesional dhe ruajmé skepticizmin profesional
gjaté auditimit, Ne gjithashtu:

» Identifikojmé dhe vlerésojmé rreziqet e anomalisé materiale, qofté pér shkak t& mashtrimit ose gabimit,
hartojmi dhe kryejmé procedurat e auditimit né pérgjigie té kétyre rrezigeve, dhe marrim evidencé auditimi
gé éshté e mjaftueshme dhe e pérshtatshme pér té siguruar njé bazé pér opinionin toné.Rreziku |
moszbulimit t& njé anomalie materiale si rezultat i mashtrimit @shté mé i larté se rreziku si rezultat i gabimit,
sepse mashtrimi mund té pérfshijé marréveshje té fshehta, falsifikime, pérjashtime t& qéllimshme,
Informacione té deformuara, anashkalime té kontrolleve té brendshme

e Sigurojmé njé njohje té kontrollit t&8 brendshém qé ka t& b&jg me auditimin, me gellim gé té pércaktojmé
procedurat e auditimit qé jané té pérshtatshme sipas rrethanave, por jo pér géllime té shprehjes sé njé
opinioni mbi efikasitetin e kontrollit t& brendsh&m té Partisé.

s Vlerésojmé pérshtatshméring e politikave kontab@l té pérdorura dhe arsyeshmériné e gmuarjeve kontabél
dhe té shpjegimeve pérkatése té béra nga drejtimi.

e Nxjerrim njé konkluzion né lidhje me pérshtatshméring e pérdorimit té bazés kontabél té vijimésisé, dhe
bazuar né evidencén e auditimit té marré, nése ka njé pasiguri materiale né lidhje me ngjarjet ose kushtet, e
cila mund té hedhé dyshime t& médha pér aftésiné e Partisé pér té vijuar veprimtaring. Nése ne arrijmé né
pérfundimin qé ka njé pasiguri ne duhet t& térhegim vémendjen né raportin e audituesit né lidhje me
shpjegimet e dhéna né pasqyrat financiare, ose niése kéto shpjegime jané té papérshtatshme, duhet té
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Eftali QIRIACH
Eksperte Kontabgl e Rregjistruar

Advreso e Ekspertit
Lagie “Qemol Stafe”, Br. “Studenti”, Shkodér,
Tel+355 2 22417 46

modifikojmé opinionin toné. Konkluzionet tona bazohen né evidencén e auditimit té& marré derl né datén e
raportit toné. Megjithaté, ngjarje ose kushte t& ardhshme mund té bgjng g& Partia té ndérpresé
veprimtaring,

Vlerésojmé paragitjen e pérgjithshme, strukturén dhe pérmbajtien e pasqyrave financiare, pérfshiré
informacionet shpjeguese té dhéna, dhe nése pasqyrat financiare paragesin transaksionet dhe nglarjet né to
né njé ményré gé arrin paragitjen e drejté,

Me komunikojmé me personat e ngarkuar me qeverisjen, pérveg té tjerave, lidhur me géllimin dhe kohén e
auditimit dhe gletjet e réndésishme té auditimit, pérfshiré ndonjé mangési té réndésishme né kontrollin e
brendshém gé ne mund té identifikejmé gjaté auditimit.

Ju japim personave té ngarkuar me geverisjen njé deklaraté gé ne jemi n& pajtim me kérkesat pérkatése
etike né lidhje me pavarésing, dhe ju komunikojmé atyre té gjitha lidhjet dhe ¢éishtjet e tjera gé mundet né
ményré t& arsyeshme, té ndikojn& né pavarésing toné, dhe kur éshté e zbatueshme, masat mbrojtése
pérkatése

Ne komunikojmé me personat e ngarkuar me geverisje né lidhje me, mes céshtjeve té tjera, géllimin e
planifikuar, kohén e auditimit dhe gjetjet e réndésishme té auditimit, duke pérfshiré ¢do mangési té
réndésishme né kontrollin e brendshém g# kemi identifikuar gjaté auditimit tong,

Shkodér, mé daté 14,/10/2017

Cel 06802079434, Col 0652065434
e-mail:eligirjeqi@pahon.com
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Pazqyra g Pogiclonit Financiar te Vit 2048
| AKTIVET 31.12.2016 31.12.2015
1 | Mjete monetare dhe ekubvalentet o tyre 1]
2 | Té deejta dhe interesi i oekitueshiEm
3 | Inventar e materiale dhe furnitura 18 tera 18 konsumueshme
A | Deporita dhe parapagine pér gira, siguracione, apo shigrbime 1 tiera 0 1]
5 | Hontribute té arkdtweshme
SHUMAI [1] 1]
6 | Iwestae financiare afak gjata
7 | Aktive té kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisie
SHUMA I [ 0
B | Toka, ndértesa dhe pajisje D [i]
9 | |nwestime t8 tjera afat gjata
SHUMA I a a
Tatall Aktiveve (1¢1leiil] '] 0
I DETYRIMET
1 | Té pagueshme nda] fumitoriive 4] 0
2 | Té pagueshme ndaj punonjisve 4] 1]
3 | Teé pagueshme ndaj shietit per kontribute dhe TAP 4] 0
SHUMA | 1] L]
4 | Diftesa b pagueshme
5 | Kontribite 18 marra né avance
SHUMA NI 0 0
6 | Grante
7 | Premtime t8 kushtézuara pér 18 dhimé
B | Hua afat gjate
- SHUNMAIN 0 o
Totall Datyrimeve (1=} 0 [
L] AKTIVET NETO
1 | Ti knfizuars 0 ]
a) Tokit ose vepra artl 8 dhurvara pér ' prdorur pitr qitllime specifike ma pBreaktimin qF W ruhen apo 18 mos
shiten
b) Aktive 14 dhuruara me gellimin pér t'v investuas dhe siguruar prej tyre burima 18 pléicharshme 1@ ardnurash
2 | Té pakufizvara a 0
Totall Aktiveve Meto 1] 0
A 201
(PERFORMANCES)
Pariudha Periudha
Wr | Pershkriml | zarit Raportugse B
Mdryshiml né aktivet neto b6 pakuliruara:
Te ardhurat
1 | Téardhura nga tarifat & anélanisimit
2 Té ardhura nga donacionet dhe kontributet wullnetare a 1]
3 | Té asdhura nga gramtel qeveritare apo nga agjencl L8 thera b8 financimit
4 | Téandhua nga investimet apo dhurimet
5 | Tarifat pér shirbimat nga arsimi parashiolior
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Té ardhura nga aktivitetet tregtare

Tié ardhuera té tjera

Totall | 8 ardhurave nga aktivet neta t pakufftuara

Alktive neto t8 glirvara nga hufizimet:

Aktive neto i gliruara nga kulizimet:

Realizim | kufizimeve 18 programit

Realizimi | kufizimit pér blerjen e pajisjeve

Parfundimi | leufizimit té afatit

Totall | aktlveve neto W glirvara nga kufizimet

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara:

Shpenzime pér aktivitetet

Phenie ndihmash dhe kontribute vullnetare

Shpenzime pér shérbimet e arsimit parashkollor

Shpensme sdministrimi dhe td tiera t& pdrglithshme

|k | | e

Krijirm dhe rritje fandesh

Totall | shpentlmeve

Riritja/Rénia né aktivet neto t8 pakufizuara (A)

Ndryshimi ng aktiver neto té kufizuara:

Kentributet

Td ardhurat nga Investimet afat glata

Fitimi | realizuar dhe | parealizuar nga investimet afatgjata

Humb|a aktuarlale nga obligacion] vjetor

Aktivet neto té gliuara nga kufizimet {me shenf minus)

fritja/Renta né aktivet neto pérkehiisisht té kufizuara (B)

Nelryshimi né aktivet neto (A + 8]

Aktive neto ni filllm tE vitit

(=30=3F-]

=

Aklive neto né fund b vitit

PASOYRA E FLUKSEVE MONETARE PER PERIUDHEN
01 Janar - 31 Dhjetor 2016

Metod dinckie

2015

Fluks] | parave nga veprimtarite e shintezlmit

Para te arketuara nga kontribute te pakufizuara

Para te aketusra nga perfituesit @ sherbimave

Grant | pagueshem/kihyesham

Te paguara per punonjesit dhe furnitoret

Interes | paguar

Interes dha dividente to arketuar

Flukset neto nga aktivibetet & shfrytezimit

Flukset nga aktivitetet investuese

Kontribute te kufizuara

Blerje /Shilje Investimesh

Blerje/Shithe te aktiveve afatgjata materiale
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PASCIYRA E FLUKSEVE MONETARE PER PERIUDHEN

01 Janar - 31 Dhjetor 2016
Metodo direkte

Flukse neto ngo oktivitetet investuese - >

Flukset nga aktivitetat financiare

Arketirmet nga kontributet ¢ kullzuara per investime ne dhurime/ndihma -

Interesa dive dhvidente te kufizuar per gellime ne terma alal._g!a‘te

Principali |j_§_uﬂ' per deftesat e paguashme =

Rritfafrenin neto e mjetewe monetare ; =
Mjete monetare ne filim fe periudhes kontobel - :

Mijete monetare ne fund te periudhes kontabel = -
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SHENIME SHPJEGUESE MBI PASQYRAT FINANCIARE

I. INFORMACIONE TE PERGIITHSHME

I.1 Baza ligjore pér kryerjen e kétij misioni 8shté marré né referim té ligjeve:

e Ligji nr.10019, daté 29.12.2008 “Kodl Zgjedhor | Republikés se Shgiprisé”.

o Ligji nr.8580, dt.17.02.2000 "Pér partité politike”, | ndryshuar me ligjin Nr.10374, date 10.02.2011.

e Ligji nr.10091, daté 05.03.2009 "Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit té Ekspertit Kontabégl té
Regjistruar dhe t& Kontabilistit t& Miratuar”, Standartet Ndérkombetare té auditimit dhe kryesisht (SNA
BOD).

e Ligji Nr. 9228 date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasgyrat Finnciare,,

# Cdo dokument ligjor t& marré prang Partisé Aleanca Forca Albania.

1.2 TE DHENA TE PERGNTHSHME MBI SUBJEKTIN ZGJEDHOR

Partia Forca Albania éshté krijuarme vendim gjykate nr.1935 date 14 gershor 2000. Me vendim nr. 13134 date
04.11.2016, Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane vendosi pranimin e kerkeses se partise per ndryshimin e emrit nga
Forca Albania ne Partia Konservatore Kombetare Albania (KONSAL) dhe kryetarit nga lledin Pillati ne Kujtim Gjuzi,
Miratimi | ketyre ndryshimeve u be me vendimin e Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane me nr.regj.them 374 date
20.02.2017.

Te dhenat mbi partine politike dhe treguesit financiare dhe komunikimi | ekspertit me perfagesuesit e partise eshte
bere me Z.Kujtim Gjuzl.

Statusi juridik éshté Organizate lofitimprurese.

Selia e partisé éshté né Rruga Themistokli Germeniji, Pall.1, Ap.1, Tirane,

Kryetar i partisé me vendimin e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane me nr.regj.them 374 date 20.02.2017 éshté
zgjedhur z.Kujtim Gjuzl.

Té ardhurat Financiare té Partisé sipas statutit pérfitohen nga :

- Té ardhurat nga kuotizacionet

- Téardhurat nga buxheti i shtetit né pérputhje me legjislacionin pér financimin e partive politike
- Ndihmat dhe dhuratat e anBtaréve e pérkrahésve té Partise

- Ndihmat dhe dhuratat e organizatave partnere

- Cdoe ardhur qé nuk bie né kundérshtim me legjislacionin pér financimin e partive politike.

II. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE DHE RREGULLAVE KRYESORE KONTABEL

1.1 Ményra e PErgatitjes sé Pasqyrave Financiare

a1 — ————— . T LT —
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a)

b)

Me Urdher te ministrit te Financave nr. 62 date 17.09.2015 eshte bere shpallja e Standardit Kombétar t&
Kontabllitetit t& OJF-ve. Standardi Kombétar | Kontabilitetit t& OJF-ve eshte bere | detyrueshém pér zbatim
prej datés 1 janar 2016, Ne zbatim te SKK per OJF, kane ndryshuar dhe formati i pasqyrave financiare.

artia ka zbatuar kete SKK dhe formatin per pergatitien e pasqyrave financal 16.
Pasqyrat e paragitura né raport jané shprehur né monedhen vendase né Leké.
Té Ardhurat

E ardhura nga aktivitetet e zakonshme matet me vlerén e drejté té shumés sé marré ose gé gshté pér t'u
marré, neto nga kthime dhe zbritje tregtare. Té ardhurat nga shérbimet njihen né momentin kur shérbimet
ofrohen. Té ardhurat regjistrohen sipas masés sé pérfitimit té tyre nga fondet publike ose jopublike. Partia
nuk ka ndermend te nderpresé veprimtaring ose té béjé ndryshime né objekt pér momentin,

2.1 Baza e pérgatitjes sé& PF

Fhatimi Parimeve Kontabhél

2.1.1  Parimii kujdesit Pasgyrat financiare jané pérgatitur né bazé té parimit té kujdesit.
2.1.2  Parimiivijimésise sé aktivitetit, Liogarité vjetore jané pérgatitur sipas parimit t& vijimésisé.
2.1.3 Llogaritja e sakté dhe periudha p&rkatése, Té ardhurat dhe shpenzimet jané kontabilizuar né periudhén
pérkatése raportuese.
2.1.4 Saktésia e geljes, Mbyllja e vitit 2015 &shté mbartur sakté né celje 1& vitit 2016.
2.1.5 Moskompesimi i aktivit dhe detyrimeve, nése nuk egziston njé e drejte ligjore, shté zbatuar korrekt.
2.1.6 Informacion i besueshem dhe i ploté pér té gjitha transaksionet apo ngjarjet e konsiderueshme, Sistemi
kontabéli pérdorur e jep kété siguri.
2.1.7 Krahasueshméria, Cdo post i bilancit dhe pasqyrés sé rezultatit éshté paragitur me shifra korresponduese.
2.1.8 Parimi | singeritetit, Llogarité jané transparente dhe té kuptueshme, me pérshkrim té ploté, té qarté dhe té
ndershém té gjéndjes sé Partisé.
2.1.9 Partia nuk ka Aktivet afatgjata materiale (AAGIM)
SHENIMET QF SHPJEGOINE ZERAT E NORYSHEM TE PASQYRAVE FINANCIARE,
l.  AKTIVET
1 Mjete monetare dhe ehulvalentét @ tyre Muk ka 0
2  Inventari | mallrave dhe shpenzime té oaraoaguara Nuk ka 0
3  Investime financiare afatgjaté Muk ka o
4 INVESTIME AFATGIATA MNuk ka 0
= Truall Muk ka 0
- Mdertesa Muk ka 0
- Mjete Transporti Muk ka 1]
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SHENIMET QE SHPJEGOINE ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE FINANCIARE.

- Maobilje dhe paisje zyre Muk ka 0
- Paisje Informatike Nuk ka 0
- Aktive ne proces|Ndertese civile ne proces ndertimi) Nuk ka 0
5 Investime té tjera afatgjata Nuk ka ]
Il DETYRIMET Muk ka 0
1 Detyrime ndaj furnitoréve Nuk ka 0
2 Detyrime ndaj Punonjisvé Nuk ka 1]
3 Detyrime pér sigurimet shogérore dhe shéndetsore Nuk ka 0
4  Detyrime tatimore Nuk ka 1]
5  Tatimin mbi té Ardhurat Personale Muk ka 0
& Kontribute t& marra avancé MNuk ka 0
7 Grante Muk ka 0
& Premtime té kushtézuara pér té dhéng MNuk ka 0
5 Hua afat gjaté Nuk ka 0
Muk ka 4]
1l AKTIVET NETO Nuk ka 0
1 TéKUFIZUARA Muk ka L]
a) Toke ose vepra arti & dhuruara pér t'u pérdorur pér géllime specifike me pércaktimin gé
: Nuk ka
té ruhen apo t8 mos shiten 0
b} Aktive té dhuruara me géllimin pér t'u Investuar dhe siguruar prej tyre burime te Nuk ka
pérhershme té ardhurash 1]
2 TéPAKUFIZUARA WNuk ka 0
v PASOYRA EAKTIVITETEVE
Nelryshimi nié aktivet neto té pakufizuara:
Te ardhurat
Té ardhura nga tarifat e anétarésimit Muk ka Q
Te ardhura nga donacionet dhe kontributet vullnetare Muk ka 1]
Arkétimi | donacioneve ka ardhur nga organizatat
Té ardhura nga grantet geveritare apo nga agjenci té tjera té financimit Nuk ka 0
Té ardhura nga investimet apo dhurimet Muk ka 0
Tarifat pér shiérbimet Muk ka 0
Té ardhura nga aktivitetet tregtare Muk ka 0
Té ardhura ti tjera Nuk ka 0
Totalii té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara MNuk ka o
Aktive neto té gliruara nga kufizimet:
Aktive neto té cliruara nga kufizimet: Nuk ka 0
Realizimi | kufizimeve té programit Muk ka 0
Realizimi | kufizimit pgr blerjen e pajisjeve Muk ka 0
Perfundimi | kuflzimit té afatit Muk ka 0
Totali i aktiveve neto té ¢liruara nga kufizimet Nuk ka 0
Totali i té ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara: Muk ka 0
Shpenzime pér aktivitetet
Dhenie ndihmash dhe kontribute vullnetare MNuk ka 0
Subvencione per arsimin dhe kulturen Muk ka 0
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SHEMIMET QE SHRIEGOINE ZERAT E NDRYSHEM TE PASQYRAVE FINANCIARE,
Subvencione per arsimin dhe kulturen Nuk ka
Donacion Nuk ka
Subvencione Nuk ka
Subvencion Nuk ka
Subvencione dhe ndihma me ushgime Muk ka
Blerje fshpenzime mallra, sherbimesh Nuk ka
Shpenzime pér shérbimet e arsimit parashkollor Nuk ka
Energjia elektrike kopshti Nuk ka
Pagat dhe shperblimet e personelit té kopshtit Muk ka
Sigurimet shogerore dhe shendetesore per personelin e kopshtit Nuk ka
Qira e kopshtit Muk ka
Amortizim Mobilje kopshti Nuk ka
Shpenzime administrimi dhe té tjera té pérgjithshme Muk ka
Energjia elektrike + uje Muk ka
Trajtime te pergfithshme MNuk ka
Publicitet,reklama MNuk ka
Mirembajtje dhe riparime MNuk ka
Publicitet,reklama Muk ka
Shpe.postare e telekom, Muk ka
Sherbime bankare Nuk ka
Taksa dhe tarifa vendore Muk ka
Pagat dhe shperblimet e personelit Muk ka
Sigurimet shogerore dhe shendetesore Muk ka
Gjoba dhe demshperbiime MNuk ka
Humbje nga kembimet valutore Muk ka
amortizim | AQ afatgjate Muk ka
Krijim dhe rritje fondesh Nuk ka
Totali i shpenzimeve Muk ka
Rritja/Rénia né aktivet neto t& pakufizuara (A) Nuk ka
Ndryshimi né aktivet neto té kufizuara: Muk ka
Kontributet Nuk ka
Té ardhurat nga investimet afat gjata Muk ka
Fitimi i realizuar dhe | parealizuar nga investimet afatgjata Muk ka
Hurnbja aktuariale nga obligacioni vjetor Muk ka
Aktivet neto té gliruara nga kufizimet (me shenj# minus) Nuk ka
Rritja/Rénia né aktivet neto pérkohésisht té kufizuara (B} MNuk ka
Ndryshimi né aktivet neto (A + B} Muk ka
Aktive neto né fillim té vitit Muk ka
Aktive neto né fund t& vitit Nuk ka

oSO oo 00000000 Do0 0 OO0

L= — I = % — [ = = = g = = |

11 PARTIA OF AUDITOHET

Auditim Ligjor | Liogarive Vjetare 01 janar 2016 - 31 dhjetor 2016

Partia:"Forca Albania” (Ndryshuar nz Partla Kombetare Konservatore Albanla me vendim te Gjykates Tirane nr.regj.them 374 date
20.02.2017); Adresa; Rruga Themistakll Germen]l, Ap.1, Fall.1, Tirane

EXSPERTI | AUDITIMIT

Eftali QuRiAQI

Eksperte Kontabél & Regjlstruar (Autoriruar), Ligensé Nr. 11, Date 10.02. 20048,

NIPT KAG526078I, Lagje “Qemal Stafa”, Rr. “Studenti” , ShkodEr

Tal 355 2 22 417 46, Cel. 0592079434, Cel. 0692069434, a-mallelgifjagl@yahoo.com




